

Doküman No	Yayın Tarihi	Revizyon No	Revizyon Tarihi	Sayfa
APB.F.25/ULAŞIM	12.04.2018	06	08.04.2022	1/2

BAŞVURU SAHİBİ BİLGİLERİ

Adı Soyadı		Başvuru Numarası	
Uyruğu		Doğum Tarihi	
TCKN		Cinsiyet	
Mezuniyet		Cep Telefonu	
E-Posta		Ev/iş Telefonu	-
Adres			
	Başvurumu bireysel olarak başvuruyorum . (Hibeden faydalanmayacaklar için)		
	Belgelendirme için Doğrudan Hibe-II programından faydalanmak istiyorum .Başvurumu bireysel olarak yapıyorum.		
	Başvurumu Şirketi çalışanı olarak yapıyorum. Belgelendirme için Doğrudan Hibe-II ücret iadesinin EK-1 Tek Nokta başvuru formunda yazılı olan şirketime ait IBAN numarasına yatırılmasını veya Teminat Mektubumun çalıştığım şirkete iade edilmesini istiyorum.		
	Sınav ve Belge ücretinin İşsizlik Sigortası Fonundan Karşlanması desteğinden yararlanmak istiyor musunuz? Teşvikten faydalanmak istiyor musunuz?		
IBAN			

Sınavlarda desteğe ihtiyaç duymanıza neden olabilecek herhangi bir özel durumunuz ve/veya fiziksel engeliniz var mı? Varsa lütfen açıklayınız:

İŞ BİLGİLERİ

Çalışma Durumu		İşe Başlama Tarihi	
İşyeri Adı		Görevi	
İşyeri Adresi			

TALEP EDİLEN MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ

Başvuru Tarihi		Belge Teslim Yöntemi	
Başvuru Türü		Başvuru Şekli	

17UY0327-3,MİNİBÜS ŞOFÖRÜ - Seviye 3 (Rev.00)

Birim Referans No	Ulusal Yeterlilik Birimi	T1	T2	P1	P2	P3
17UY0328-3/A1	İSG, Çevre ve Kalite	√	-	-	-	-
17UY0327-3/A2	Araç Kontrolü ve Yolcu Ulaşımı	√	-	√	-	-

BAŞVURU SAHİBİNİN ONAYI

Akademik Gelişim Belgelendirme Kuruluşu tarafından başvurunun onaylanması durumunda, sınavlar başvuru onay tarihinden itibaren en geç 60 gün içerisinde gerçekleştirilir. Aday sınavının çalıştığı firmanın sınav alanında yapılmasını istemesi durumunda. Çalıştığı işyerinde uygun şartlar sağlanmadığı takdirde ilgili sınav hakkı saklı kalmak kaydı ile sınav karşılıklı mutabık olmak şartı ileri bir tarihe ertelenebilir.

Mesleki Yeterlilik Belgesi almak üzere sınava katılan ancak sınavlarda başarısız olan adayların başarısız olduğu bölümlerde bir yıl

Doküman No	Yayın Tarihi	Revizyon No	Revizyon Tarihi	Sayfa
APB.F.25/ULAŞIM	12.04.2018	06	08.04.2022	2/2

içerisinde en az bir , (zorunluluk kapsamındaki mesleklerde iki) tane ücretsiz sınav hakkı bulunmaktadır.
İlk sınav hakkımda başarısız olmam durumunda, diğer sınav haklarına ilişkin sınav programının , sınav tarihinden en geç iki gün önce SMS yolu ile başvuru formumda beyan ettiğim cep telefonu numarama kuruluş tarafından bildirileceğini yapılan bu bildirimde olumsuz dönüş yapmamama rağmen sınava katılmamam halinde bir ücretsiz sınav hakkımın yanacağını peşinen kabul ederim. Akademik Gelişim Belgelendirme Kuruluşu' na ait belgelendirme talimatlarına ve belgelendirme şartlarına uyacağımı, sınav materyallerini paylaşmayacağımı, hileli sınav teşebbüslerine katılmayacağımı sınavlar ve değerlendirmeler için gerekli her türlü bilgiyi kuruluşa sağlayacağımı,
İş güvenliği kurallarına uyacağımı, kendimin ve diğer kişilerin can güvenliğini tehlikeye atacak davranışlarda bulunmayacağımı aksi durumda sınavımın kurum tarafından iptal edilebileceğini,
Kişisel verilerimin Mesleki Yeterlilik Kurumu'na aktarılacağını onayladığımı, belge almaya hak kazanmış olsam bile bir şüphe durumunda yeterliliğimin ve belgemin bağımsız bir kurul tarafından değerlendirilip gerekirse belgemin iptal edileceğini, Gerçekleştirilen dış denetimlerde sınavların uygun yapılmadığını tespitinin halinde sınavların iptal edilebileceği ve iptal edilen sınavımın Akademik Gelişim Belgelendirme Kuruluşu tarafından 30 gün içerisinde tekrardan ek bir ücret talebinde bulunulmadan yapılacağını,
Sınavlarımın kamera ile kayıt altına alınacağını, görüntülerin ve kişisel bilgilerin istendiğinde ilgili makamlara iletileceği bunun dışında iznim olmadan kullanılmayacağını,
Başvuru formunda beyan etmiş olduğum bilgilerin doğru olduğunu, sınav ve belgelendirme süreçleri ile ilgili kuruluş tarafından mesaj ve/veya mail gönderilmesine onay verdiğimi, bilgilerimde değişiklik olması durumunda en geç 10 gün içerisinde kuruluşu arayarak bilgilendireceğimi, aksi takdirde belgemin geçerlilik süreci ile ilgili yaşanacak olumsuzluklardan sorumlu olduğumu, Sınav sonuçları kurum tarafından açıklandıktan sonra 5 (beş) iş günü içerisinde itiraz ve şikayet hakkımın bulunduğunu, Sınavına gireceğim ulusal yeterlilikte kritik adımların olduğunu, kritik adımların herhangi birini yapamamam halinde puan durumuna bakılmaksızın sınavdan başarısız sayılacağımı, söz konusu kritik adımların içeriği hakkında bilgilendirildiğimi, Tarafımda verilen bilgilerin doğru olduğunu, sınav merkezi web sayfasında yayımlanan sınav programları ve personel belgelendirme sözleşmesinde belirtilen belgelendirme süreci, hak ve yükümlülükleri okuyup anladığımı, bu hükümlere uygun davranacağımı kabul ve taahhüt ederim.

İmza:

BAŞVURUNUN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ VE ONAYLANMASI

(Bu alan Sınav Merkezi tarafından doldurulacaktır.)

		Evet	Hayır
Sınav merkezi, talep edilen belgeyi verebilir mi?			
Başvuru sahibinin makul sınırlar içinde özel ihtiyaçlarını karşılayabilir mi?			
Başvuru sahibi programın belirlediği deneyim ve eğitime sahip mi?			
Belgelendirme için gerekli evraklar eksiksiz tamam mı? <ul style="list-style-type: none">Kimlik FotokopisiFotoğrafDeneyim veya eğitim aldığına dair kanıtlayan belge (gerekliyse)Belgelendirme programında belirtilen özel evraklarSınav ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu veya slipIslak imzalı başvuru formu			
Sağlık Raporu			
Adayın başvurusu uygun mu?			
BAŞVURUYU ALAN		BAŞVURUYU ONAYLAYAN	
Adı Soyadı	:	Adı Soyadı	:
Tarih	:	Tarih	:
İmza	:	İmza	: